
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 4/2022 

DUBEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci březnu 

 

2. 3. - Přítomno 7 zastupitelů. 

 

- Došlá pošta: Vyjádření PORR a.s. k odstoupení obce od smlouvy, 

Reakce obce na vyjádření firmy PORR a.s. 

Na vědomí faktury. 

Žádost o finanční dar spolku Zdravotní klaun – schváleno 1000 Kč 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s výběrem náhradního zhotovitele 

rekonstrukce silnic – schválena firma Inženýrské stavby Brno spol. 

s.r.o.. 

Výběrové řízení na rozšíření veřejného osvětlení v obci – schválena 

firma Energetika Boskovice spol. s.r.o.. 

Schválena vzorová smlouva na krátkodobé pronájmy kulturního 

domu. 

Diskuze: Jednání kamenolom. 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 31. 3. 2022 v 19:00  

 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci dubnu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci dubnu bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 14. 4. v čase od 16:00 do 17:00.  

 

 

3) Ukliďme Česko 

 

V těchto jarních dnech probíhá po celé republice akce dobrovolného 

úklidu okolí obcí jejich obyvateli. Po dvouleté odmlce způsobené 

pandemií jsme se rozhodli opět zapojit.  



 3 

Všichni, kdo mají zájem, se do akce zapojit a pomoci s nepořádkem 

v našem okolí, můžou přijít a to 

 

v sobotu 9. dubna v 9:00 k obecnímu úřadu 

 

Pytle zajistíme, pro všechny účastníky bude po akci zajištěno 

občerstvení. 

 

Děkujeme. 

 

4) Sběr nebezpečného odpadu a elektroodpadu 

 

V sobotu 16. 4. se mezi 9:00 a 12:00 uskuteční ve dvoře obecního 

úřadu sběr níže uvedeného odpadu: 

Žádáme všechny, aby jiný než uvedený odpad do dvora OÚ nevozili, 

určená osoba k dohledu na místě jej nepřevezme. Pneumatiky 

přijmeme pouze z osobních vozidel a bez disků (disk není 

nebezpečný odpad)! Vodou ředitelné barvy a obaly (např. 

Primalex) nejsou také nebezpečný odpad. 

Navážet je možné: 

 syntetické barvy, laky, syntetická ředidla, mořidla 

 elektrické baterie, autobaterie, baterie z notebooků 

 oleje, tuky – minerální nebo syntetické, ropné produkty 

 kyseliny, louhy, lepidla pryskyřice 

 zdravotnický materiál (znečištěné obvazy, jehly, léky aj.) 

 tiskařské barvy, tonery, inkousty 

 chladničky a mrazáky obsahující freony, televize a obrazovky 

počítačů, telefony a jiné elektrozařízení KOMPLETNÍ!! 

 zářivky, teploměry a jiný odpad obsahující rtuť 

 zbytky umělých hnojiv, herbicidů, pesticidů a mořidel, repelenty 

 zbytky čistících prostředků z domácností 

 staré a nepoužité léky, PVC, pneumatiky. 

 Kompletní elektrické stroje, nástroje a elektrotechnika (pc, TV, 

pračky, ledničky, mikrovlnky, konvice atd.) 



 4 

Termín kontejneru na velkoobjemový odpad bude pravděpodobně 

v červnu, budeme včas informovat. 

 

Dále upozorňujeme, že u kontejnerů za obecním úřadem není 

smetiště. Objevily se tam židle, barvy, televize, polykarbonát atd.. 

Jedná se o místo na sběr pouze tříděného odpadu! 

 

 

5) Pálení čarodějnic a stavění Máje 

 

SDH Újezd u Boskovic Vás srdečně zve na tradiční  

Pálení čarodějnic, které proběhne v sobotu 30. 4. od 19:00 v areálu 

koupaliště. Občerstvení zajištěno, špekáčky je možné koupit na místě. 

Na hojnou účast se po dvouleté odmlce těší hasiči. 

 

SDH Újezd u Boskovic ve spolupráci s OÚ zve všechny na stavění 

Májky, které proběhne v neděli 1. 5. od 14:00 před hasičskou 

zbrojnicí. Občerstvení zajištěno.  

 

 

6) Informace o přerušení dodávky el. energie  

 

EG.D informuje, že z důvodu prací na distribuční soustavě bude 

přerušena dodávka el. energie a to: 

14. 4. - 7:00 - 9:00 ......celá obec mimo části Hrádek a chatová oblast 

ke koupališti 

14. 4. - 9:00 - 11:00....část obce Hrádek a chatová oblast ke koupališti 

 


